ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 170/ISSP/18 ANEXO

JUNTA DE CALIFICACIONES N° 1 AÑO 2018

Apellido y Nombre	D.N.I.
Miembro Titular	
De Langhe, Marcela	17.659.576
Miembro Suplente	
Rebequi, Julio	29.780.713

JUNTA DE CALIFICACIONES N° 2 AÑO 2018

Apellido y Nombre	D.N.I.
Miembro Titular	
Colombo, Leonora	23.968.510
Miembro Suplente	
Signori, Lucía	33.498.425

JUNTA DE CALIFICACIONES N° 3 AÑO 2018

Apellido y Nombre	D.N.I.
Miembro Titular	
Unrein, Gabriel Esteban	20.343.251
Miembro Suplente	
Bosch, Fernando	14.222.617

JUNTA DE CALIFICACIONES N° 4 AÑO 2018

Apellido y Nombre	D.N.I.	
Miembro Titular		
Lechuga, Paola	25.340.123	
Miembro Suplente		
Signori, Lucía	33.498.425	

JUNTA DE CALIFICACIONES N° 5 AÑO 2018

Apellido y Nombre	D.N.I.
Miembro Titular	
Nessi, Alan Martin	20.646.324
Miembro Suplente	
Rebequi, Julio	29.780.713

JUNTA PERMANENTE DE CALIFICACIONES AÑO 2018 Del 1° de septiembre 2018 al 31 de agosto 2019

Apellido y Nombre	D.N.I.
Miembro Titular	
Colombo, Leonora	23.968.510
Miembro Suplente	
Lechuga, Paola	25.340.123

ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 170/ISSP/18 (continuación)



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S "2018 – AÑO DE LOS JUEGOS OLÍMPICOS DE LA JUVENTUD"

Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número: IF-2018-24377868- -ISSP

Buenos Aires, Martes 4 de Septiembre de 2018

Referencia: Anexo Junta de Calificaciones.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.09.04 18:14:05 -03'00'

MARCELA DE LANGHE Director INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA (MJYSGC) MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales

DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.09.04 18:14:05 -03'00'